foram desligados a partir de 1º de junho de 2018, também terão direito às diferenças acima. 

CESTA BÁSICA: A cesta básica, ticket refeição, vale mercado, cartão eletrônico ou vale compras, será fornecida mensalmente a cada trabalhador, no valor 
mínimo de R$ 226,11 (duzentos e vinte e seis reais e onze centavos).  

CESTA NATALINA: Como programa de incentivo e motivação, fica estabelecido que, as empresas abrangidas por esta Convenção Coletiva de Trabalho, 
fornecerão até dia 20 de Dezembro de 2018, aos seus empregados ativos à época da concessão do benefício, uma cesta natalina no valor de R$ 301,40 
(trezentos e um reais e quarenta centavos), que será concedido à base de 1/12 por mês trabalhado. 

Para melhores informações entrar em contato com SINTRACON PATO BRANCO.                                     

Fone: (46) 3025 5337 / 3025 5335 ou pelo site: www.sintraconpb.com.br